SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF

PORTARIA STJ/SAD N. 46 DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

Designa Comissão de Recebimento e de Avaliação Técnica.

                       O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO DO
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o item
17.4.20, inciso IX, do Manual de Organização do STJ, instituído pela Instrução Normativa n. 8,
de 23 de maio de 2016, e considerando o que consta do Processo STJ n. 11439/2015,

RESOLVE:

                        Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão
de Recebimento e de Avaliação Técnica da amostra da solução integrada de controle de acesso
de pessoas e veículos, objeto do Pregão Eletrônico n. 67/2016, conforme disposto nos itens
8.4.1 e 16.1.1 do edital e 12.1 da minuta de Contrato:

                        a) Pela Coordenadoria de Engenharia e Arquitetura: Vitor Augusto de Souza
Mota, matrícula S067991;

                        b) Pela Secretaria de Segurança: Rodrigo Ferreira de Vasconcelos, matrícula
S039068, Vilmar Alves dos Santos, matrícula S032659 e Guilherme Marinho de Lira, matrícula
S055551.

                          Art. 2º Fica revogada a Portaria SAD n. 185, de 24 de novembro de 2016.

                        Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Luiz de Jesus Ferreira da Silva, Secretário de
Administração - Em Substituição, em 25/01/2017, às 13:20, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0675251 e o código CRC CD897357.

011439/2015 0675251v3

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 26 jan. 2017.

gferraz
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/106421